REQUERIMENTO
(Do Senhor Deputado Betinho Rosado)

Requer o arquivamento do Projeto de Lei nº 7210/2006.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o arquivamento do Projeto de Lei nº

7210/2006, de minha autoria, que “Altera a redação do Art. 2º, caput e

§1º, da Lei nº 4.716, de 29 de junho de 1965, que dispõe sobre a

organização, funcionamento e execução dos registros genealógicos de

animais domésticos no País” que se encontra na Comissão de Agricultura,

Pecuária, Abastecimento e Desenvolvimento Rural.

Sala das Sessões, em      de abril de 2013.

Betinho Rosado
DEM/RN